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* Ajánlatunk csak a vágott barom� t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.* Ajánlatunk csak a vágott barom� t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.* Ajánlatunk csak a vágott barom� t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

2024. 10. 10. CSÜTÖRTÖKTŐL 10. 16. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

Édesburgonya***
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 10. 10. – 10. 12.

699Ft
/Kg

Starking alma***
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 10. 10. – 10. 12.

499Ft
/Kg

Csirkemáj*
Szívvel vagy szív nélkül

799Ft
/Kg

Kistestű 
tyúk*

749Ft
/Kg

Sertés 
szűzpecsenye**

2999Ft
/kg

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

Gullón keksz
Zero kakaós keksz 

krémtöltelékkel, 
édesítőszerrel 

147 g, 4619 Ft/kg,
Maria keksz 

cukor hozzáadása nélkül, 
édesítőszerrel

200 g, 3395 Ft/kg

679Ft
  

Kinder tejszelet
5x28 g (140 g), 4993 Ft/kg

699Ft
  

Herz
Füstölt-főtt 
csirkemell sonka 
90 g, 7767 Ft/kg

699Ft

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

HŰSÉGPONTOKKAO AK�R 55% KE#�EZMÉN�

• 9ÐĊĮÑæÐĮ ĉðĊĢĮÑæņ Ĩ­ĉķĴ

• TĘāÑăÐĴÐĮÐĊ ĊÐÌŒĮšòŒĐ

•   KðŒÑĴÐăÐĮ ÐăÐæ­ĊÆð­

•   IæÑšĢ ĮšòĊÐā

 55% KE#�EZMÉN�

FEHÉR ATLANTISZ 
KÉK

VANÍLIA 
SÁRGA

MANlSÉGA �AOOER�E�K TbRbOKbZlKRE
ELBŰVÖLŐ
kényeztetés

Gyűjtsön össze 8 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu
A képek illusztrációk.



NÁDUDVAR DEBRECEN

ALSÓMOCSOLÁD

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

PICK Szalametti szalámi
Csemege, Paprikás 
70 g, 9271 Ft/kg

649 Ft

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

KEDVEZMÉNY
100Ft
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Hétvégi
ajánlat

október
10–12.

1249Ft/db
2 db vásárlásakor
4163 Ft/kg

599Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg

PICK Pickolino
Frankfurti virsli 
300 g, 4330 Ft/kg

1299 Ft

* Ajánlatunk csak a vágott barom� t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Csirkecomb* 
Egész

999Ft
/kg

Sertés 
bőrös csülökhús**
Csont nélkül

1699Ft
/kg 

Sertéstarja**
Csont nélkül

2199Ft
/kg 

Sertéscomb**

1699Ft
/kg

Csirkemell*
Csontos

1599Ft
/kg

999Ft

Nádudvari 
Debreceni páros kolbász

Natúr, Csípős 
300 g, 3330 Ft/kg

299Ft

Kaiser májas 
Natúr, Snidlinges, Chilis 

120 g, 2492 Ft/kg

599Ft

Tihany friss, 
habosított szendvicskrém

Bármely ízben
Natúr, Zöldfűszeres 

140 g, 4279 Ft/kg

699Ft

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 5592 Ft/kg



HŰSÉGPONTOKKAO AK�R

55%
KE#�EZMÉN�

ELBŰVÖLŐ
kényeztetés

• 9ÐĊĮÑæÐĮ ĉðĊĢĮÑæņ Ĩ­ĉķĴ
• TĘāÑăÐĴÐĮÐĊ ĊÐÌŒĮšòŒĐ

•   KðŒÑĴÐăÐĮ ÐăÐæ­ĊÆð­
•   IæÑšĢ ĮšòĊÐā

FEHÉR ATLANTISZ KÉKVANÍLIA SÁRGA

+8 hűségpont

2 999 Ft/2db

5 400 Ft helyett

2700 Ft helyett 1500 Ft/db

-55%

Vendégtörölköző 2 db-os szett | 30×50 cm

+8 hűségpont

6 900 Ft helyett

3 299 Ft/db

-47%

Kéztörlő | 50×100 cm

-46%

Fürdőlepedő | 70×140 cm

5 499 Ft/db

11 800 Ft helyett

+8 hűségpont

MANlSÉGA 
�AOOER�E�K 
TbRbOKbZlKRE

Gyűjtsön össze 8 pontot és 
vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és 
szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. 

Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. október 3-tól 2024. december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott 
abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.)

További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.

CSORNA

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+2
HŰSÉGPONT

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1
HŰSÉGPONT

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1
HŰSÉGPONT

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+2
HŰSÉGPONT

AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2db

+1
HŰSÉGPONT

Mizo Coffee 
Selection 

Espresso,
Laktózmentes 

pisztáciás latte,
Laktózmentes 

cappuccino 
330 ml, 1209 Ft/l

399 Ft 

  349Ft/db

1058 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

7days 
croissant

Kakaókrémes,
Eperlekváros,

Mogyorókrémes,
Pezsgőkrémes 

60 g, 4150 Ft/kg
249 Ft 

  199Ft/db

3317 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

899Ft

Floriol étolaj
Body repceolaj,

Power  napraforgóolaj 
1 l

KEDVEZMÉNY
300Ft

Jar mosogatószer
Citrom, Gránátalma 
900 ml, 1666 Ft/l

1499 Ft
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1199Ft/db
1 db vásárlásakor
1332 Ft/l

Monster 
Energy, 

Green zero,
Ultra Rosa zero 

0,5 l, 918 Ft/l
459 Ft 

  419Ft/db

838 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

*  Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 459 + 50 = 509 Ft,
419 + 50 = 469 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT! 2024. 10. 10-TŐL 10. 16-IG!



SÁRVÁR

KAPOSVÁR

SÁRVÁR

KAPOSVÁR

Coop 
Olasz felvágott*

259
2590 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Sága 
Füstlizer*
Sajtos
Sága Rolád*
Sajtos tavaszi 

319
3190 Ft/kg

Ft
/10 dkg

NÁDUDVAR SZARVAS

SZEKSZÁRD

SZEKSZÁRD

Pick 
Nosztalgia 

párizsi*

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai 
Eszterházy sonka*

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
lángolt kolbász*
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

NÁDUDVAR

Nádudvari 
túró

Félzsíros, Zsírszegény 
2x225 g, 2220 Ft/kg

999Ft

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 4990 Ft/kg

499Ft

Nádudvari 
réteges 

krémjoghurt
Áfonyás, 

Kajszibarackos
Nádudvari 

fitness 
krémjoghurt

Erdeigyümölcsökkel,
Meggyes-vaníliás 
180 g, 1106 Ft/kg

199Ft

Jégtrade 
gyors-

fagyasztott 
zöldség 

Brokkoli-mix keverék 
450 g, 1553 Ft/kg

699Ft

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

499Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ baromfiérme

Gyorsfagyasztott 
850 g, 1175 Ft/kg

999Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft

Sága Füstli 
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
24

. 1
0.

 1
0-

tő
l 1

0.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 h

át
ol

da
lo

n.

20
24

. 1
0.

 1
0-

tő
l 1

0.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 h

át
ol

da
lo

n.

519Ft/db
2 db vásárlásakor
4152 Ft/kg

399Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

Kométa Útravaló felvágott
Olasz szeletelt,
Zala szeletelt 
125 g, 4552 Ft/kg

569 Ft

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Zott Monte kétkamrás tejdesszert
A boltban megtalálható ízekre 

Mesefigurás, 
Choco Balls vagy 

Cacao Cookies 
csokoládés-mogyorós 

125 g, 2232 Ft/kg
279 Ft

  239Ft/db

1912 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

MÁTÉSZALKA Oké Rudi 
Több ízben
Natúr 23 g

139 Ft

  109Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Alpro 
Több ízben, csak a nem 

szója alapú 1literesek 
Kókuszital, 

Mandulaital,
Cukormentes 
mandulaital 

1 l
749 Ft

  699Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

SZEGED

599Ft

Flora 
margarin

Original, Gold 100% növényi alapú 
400 g, 1498 Ft/kg

499Ft

Mizo 
tejföl

20% 
330 g, 1512 Ft/kg



*  Ajánlatunk csak a csemegepultos 
üzleteinkben érvényes.

TÖKÖL

SIÓFOK

GYŐR

Hummus
Natúr, Olívás 

250 g

799 Ft, 3196 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

2796 Ft/kg

Ft699

Lazur 
márványsajt*

5499 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

Ft
/kg4999

Paw Patrol tejszelet
28 g

199Ft
  

Kotányi 
füstölt 

paprika
50 g, 7980 Ft/kg

399Ft
  

Haas Natural 
vegán 

zabkása
Epres, Csokoládés, 

Erdei gyümölcsös 
50 g, 3980 Ft/kg

199Ft
  

Sió Natura
Almalé 100% 

1 l

699Ft
  

Ammerländer
Szeletelt trappista sajt 

500 g, 3798 Ft/kg

1899Ft

Nádudvari 
rántott húsgolyó

Sajtos, Brokkolikrémes 
500 g, 2798 Ft/kg

1399Ft

Starbucks by Nespresso
Blonde Espresso 10 db, 53 g, 28 283 Ft/kg,

Colombia 10 db, Espresso Roast, 57 g, 26 298 Ft/kg

1499Ft

D.E Omnia 
espresso 

kávékapszula
Classic, Crema, Colombia 

20 db, 90 Ft/db

1799Ft

279Ft

Coop 
natúr 

almaszirom
50 g, 5580 Ft/kg

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Coop 
Toast 

kenyér
Tartós, Vollkorn 

500 g, 1138 Ft/kg

569Ft
  

Fornetti 
túrós párna*

XL

199Ft
/db 

Fornetti 
ketchupos 

mini hot-dog*

2590Ft
/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Haas 
pezsgő-

tabletta
Magnézium,

Multivitamin, 
C-vitamin, 

Kalcium 
80 g, 8738 Ft/kg

699Ft

Herbária 
tea

Kamillavirágzat,
Citromfűlevél 

50 g, 10 980 Ft/kg
Csalánlevél 30 g

549Ft

Coop gyümölcstea
Mix 20x2 g,

Csipkebogyó 20x3 g, 8317 Ft/kg

499Ft

Lipton tea
Earl grey 25x1,5g,

Yellow label, Earl grey lemon 
25x2 g, 13 980 Ft/kg

699Ft



NÁDUDVAR NÁDUDVARDEBRECEN

KEDVEZMÉNYEK TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK!
Coop  

GYORSAN KÉSZ
rántott 

csirkecombfilé
Gyorsfagyasztott 
700 g, 3141 Ft/kg

2199 Ft 

1999Ft
2856 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Magyar sajt**  
Félkemény, zsíros 

trappista sajt
2799 Ft/kg

2499Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Nádudvari tejföl
Félzsíros 12%

700 g, 1356 Ft/kg
949 Ft 

899Ft
1284 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Coop GYORSAN KÉSZ 
tengeri haltörzs

900 g, 2110 Ft/kg
1899 Ft 

1599Ft
1777 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Lovita piskótatallér
Meggyes ízű, Epres ízű 

135 g, 4289 Ft/kg
Lovita teasütemény

Almás-fahéjas ízesítésű 
168 g, 3446 Ft/kg

579 Ft 

549Ft
4067, 3268 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Hulala cukrozott 
habalapanyag

UHT 
200 ml, 2995 Ft/l

599 Ft 

499Ft
2495 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

1999Ft
3998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Calgon vízlágyító por 
500 g, 4398 Ft/kg

2199 Ft 

Milford tea
Cseresznye ízű 20x2 g,

Vegyes gyümölcs ízű 20x2,25 g,
Bogyós gyümölcs ízű 

20x2,5 g, 15 980 Ft/kg
799 Ft 

699Ft
13 980 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.** Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Johnnie Walker
Whisky 40%, 0,7 l, 9999 Ft/l

6999 Ft 

6399Ft
9141 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói
programunkhoz!
Igényeljen kártyát az APP-ban vagy
regisztráljon meglévő kártyájával,
hogy Ön is megszerezhesse következő
blokkvégi kuponunkat.

*  Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 6999 + 50 = 7049 Ft,
6399 + 50 = 6449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



KECSKEMÉT KECSKEMÉT KECSKEMÉT

Bonavita 
panírmorzsa 

kukoricapehelyből
400 g, 2448 Ft/kg

979Ft

569Ft

Univer majonéz
160 g, 3556 Ft/kg

359Ft

Univer 
Piros Arany 

Csemege, Csípős 
70 g, 5129 Ft/kg

459Ft

Univer mustár
160 g, 2869 Ft/kg

1199Ft

Heinz 
Ketchup

Csemege 
460 g, 2607 Ft/kg

Zero 
425 g, 2821 Ft/kg

459Ft

Minden nap 
darált paprikakrém

140 g, 3279 Ft/kg

299Ft

Kotányi
Sült csirke fűszersó 40 g,
Sertéssült fűszersó 30 g,

Görög fűszerkeverék 35 g,
Fokhagymagranulátum 28 g

399Ft

Maggi
Fűszeres tepsis 
burgonya 42 g,

Rakott 
tészta alap 35 g

899Ft

Rainbow 
körszeletes 

ananász
565 g/340 g, 2644 Ft/kg

899Ft

Rege
Uborkasaláta 

680/350 g, 2569 Ft/kg

499Ft

Baron
 hámozott 

paradicsom
400 g/240 g, 2079 Ft/kg

599Ft

Coop 
csiperkegomba

Szeletelt, sós lében 
280/170 g, 3524 Ft/kg

899Ft

Coop 
kajszibarack 

befőtt
Felezett, hámozott 

680/354 g, 2540 Ft/kg

Házias Ízek 
egytálétel

Babgulyás sertéshússal
Menü egytálétel 

Húsgombóc paradicsommártásban 
400 g, 2248 Ft/kg

899Ft

Minden nap 
húskészítmény

Csirkehúsos pástétom,
Kacsamájas, Sertésmájkrém 

50 g, 2580 Ft/kg

129Ft

Coop 
Kidney vörösbab
410/242 g, 1649 Ft/kg

399Ft

SZEGED OROSHÁZA

1499Ft

Coop Premium tonhal
Saját levében,

Napraforgóolajban 
3x80/52 g, 9609 Ft/kg

479Ft

Coop 
8 tojásos 

száraztészta
Sodort csiga 

200 g, 2395 Ft/kg

179Ft

Vifood 
instant 

leves
Csirkehús ízű, 

Marhahús ízű,
Pikáns 

csirkehús ízű,
Zöldséges 

60 g, 2983 Ft/kg

199Ft

Has 
instant 

tésztaleves
Marhahúsleves ízű,

Csirkehúsleves ízű 
70 g, 2843 Ft/kg

IZSÁK



SZEGED

CSÁVOLY

BALATONBOGLÁR DUNAHARASZTI
BB Hosszú7vége 

félédes bor
Dunántúli kékfrankos,
Dunántúli Rosé cuvée,

Dunántúli Muskotály
0,75 l, 1145 Ft/l

859 Ft 

  799Ft/db

1065 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coop darált sertéslöncs 
400 g, 1648 Ft/kg

659 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Doritos 
Nacho sajtos, 

Hot corn,
Sweet 

chilli pepper 
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft 

  669Ft/db

6690 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Globus
Sertésmájkrém 
62 g 2887 Ft/kg

179 Ft 

  159Ft/db

2565 Ft/kg 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mogyi  
földimogyoró

Pörkölt, sózott,
Pörkölt, sótlan, Pirított, sózott 

150 g , 4660 Ft/kg
699Ft

  299Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

Löwenbrau 
világos sör

4% 
0,5 l, 678 Ft/l

339 Ft 

Coca-Cola  
Eredeti íz, Zero

Kinley
Gyömbér-rozmaring
Pink Aromatic Berry 

0,5 l, 758 Ft/l
379 Ft 

  349Ft/db

698 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

Apenta+ 
üdítőital 
Fit mangó-

citrom-zöld tea,
Collagen eper,

Relax feketeribizli-
vörösáfonya-hibiszkusz 

0,75 l, 465 Ft/l
349 Ft 

  299Ft/db

399 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Red Bull 
Energy Drink

Klasszikus,
Cukormentes, 

Kókuszos 
0,25 l, 2196 Ft/l

549 Ft 

  499Ft/db

1996 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

479Ft

Coop 
sajtos 
tallér 

150 g, 3193 Ft/kg

799Ft

Coop 
kukorica-

pehely
500 g, 

1598 Ft/kg

Rice Up! 
Gluténmentes 
barnarizschips
Hagymás-tejfölös,

Tengeri sóval 
60 g, 6650 Ft/kg

399Ft

Chio 
Pom Bär

Original, 
Sajtos, Ketchup 

50 g, 7980 Ft/kg

399Ft

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas,
Szénsavmentes 

1,5 l, 126 Ft/l
189 Ft 

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

SZENTKIRÁLY

*  Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre 
került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 349 + 50 = 399 Ft,
299 + 50 = 349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 859 + 50 = 909 Ft,
799 + 50 = 849 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 549 + 50 = 599 Ft,
499 + 50 = 549 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 339 + 50 = 389 Ft,
299 + 50 = 349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 189 + 50 = 239 Ft,
169 + 50 = 219 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 379 + 50 = 429 Ft,
349 + 50 = 399 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Coop gyümölcsízű zselé
200 g, 3495 Ft/kg

699Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

Kinder 
Delice 
Kakaós 

39 g
229 Ft

SZERENCS

Szerencsi 
praliné

Kávés-mogyorós-mandulakrémes 
127 g, 13 378 Ft/kg

Mogyorós 132 g, 12 871 Ft/kg

1699Ft

209Ft

Balaton Expressz
Csokoládé ízű, Pisztácia ízű 

35 g

179Ft

Sport szelet 
31 g,

Fehér csokoládés 31 g,
Sport Ziccer 36 g

299Ft

Szerencsi Retró
Étcsokoládé mogyorókrémmel, 
Tejcsokoládé mogyorókrémmel

38 g

169Ft

Moments 
ostya
Csokis, 

Földimogyorós,
Mogyorós, Citromos 

45 g

249Ft

Cerbona 
gluténmentes 

müzliszelet
Csoki-meggy, Étcsoki-málna,

Magvas-gyümölcsös 
35 g

299Ft

Orbit drazsé
Peppermint, Spearmint,
Winterfrost, Strawberry 

14 g

1199Ft

Tchibo 
őrölt, pörkölt kávé 

Family 
250 g, 4796 Ft/kg

549Ft

Coop 
mézes 

puszedli
Vaníliás,

Kakaós, Fahéjas 
200 g, 2745 Ft/kg

399Ft

Győri Édes
Csokidarabos keksz,

Teljes kiőrlésű kakaós keksz,
Teljes kiőrlésű mézes keksz 

150 g, 2660 Ft/kg

799Ft

Coop 
Isler-linzer teasütemény

250 g, 3196 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
200Ft
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449Ft/db
2 db vásárlásakor
4490, 4880, 5282 Ft/kg

Milka csokoládé 
Alpesi tej, Oreo keksszel töltött tej, Eper-joghurt 
100 g, 5490 Ft/kg,
Oreo Sandwich 92 g, 5967 Ft/kg,
Haselnut creme 
85 g, 6459 Ft/kg

549 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  599Ft/db

4160 Ft/kg

Rolls 
ostyarúd

Kakaós,
Földi-

mogyorós, 
Tejszínes 

144 g, 
4507 Ft/kg
649 Ft

CSÉVHARASZT

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  999Ft/db

4440 Ft/kg

D.E. őrölt-
pörkölt kávé 

Karaván,
Paloma Classic 

225 g, 5329 Ft/kg
1199 Ft

Lindor csokoládé golyó
Assorted vegyes csokoládé,

Milk tejcsokoládé,
Sós karamellás tejcsokoládé,

Dark 70%  
200 g, 10 995 Ft/kg

2199Ft

Ünnepeljen a
 LINDOR-ral, és nyerjen

APPLE WATCH-ot!

20×

A játék időtartama: 2024.10.01. – 2024.11.17.
Blokkfeltöltés és további részletek: www.lindt-nyeremenyjatek.hu.

Good 
Calories 

gyümölcs 
szelet

Almás-Fahéjas, 
Kókusz-kesudiós 

35 g

289Ft

Gullón keksz
Cukormentes rostdús 170 g, 3994 Ft/kg,

DietNature keksz hozzáadott cukor nélkül, édesítőszerrel 
200 g, 3395 Ft/kg

679Ft



Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

BUDAPEST

BUDAPEST

BADACSONYÖRS

559Ft

Hey-Ho 
ital

Őszibarack, 
Piros 

multivitamin, 
Alma 25%, 

Sárkánygyümölcs 20% 
1 l

999Ft + 150 Ft ü.

Varga Pincészet
Bubis rozé félszáraz, 

Zweigelt 
cabernet sauvignon 

félédes, 
Balatoni Olaszrizling 

száraz 
0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft + 150 Ft ü. =
= 1149 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  309Ft/db

618 Ft/l

Arany Ászok 
sör

4,3% 
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

798 Ft/l

Coors 
világos sör

4,3% 
0,5 l, 838 Ft/l

419 Ft

1699Ft

Grand Tokaj 
Tokaji Fordítás

Édes, fehér 
Tokaji

Sárgamuskotályos édes 
késői fehérbor 
0,5 l, 3398 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 1749 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

2999Ft

Romanoff 
vodka

37,5% 
0,5 l, 5998 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 3049 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

1199Ft

Szovjetszkoje 
Igrisztoje 

fehér pezsgő
Édes, Száraz 

0,75 l, 1599 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 1249 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

1399Ft

Royal
Original vodka 

37,5%, 
Meggy likőr, 

Sárgabarack likőr 
28% 

0,2 l, 6995 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 1449 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

999Ft

Kőbányai 
sör

4,3% 
2 l, 500 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 1049 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

4999Ft

Zwack 
Unicum 

Eredeti 
recept 40%, 

Szilva, Barista 
34,5% 

0,5 l, 9998 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 5049 Ft,
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

299Ft

Coop 
citrom ízesítő

40% 
1 l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 349 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

399Ft

Heineken 
sör 

Original 
5%, 

Alkoholmentes 
0,0% 

0,5 l, 798 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 449 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

249Ft

Topjoy
Alma-görögdinnye 

20%, 
Kaktusz, Őszibarack 

50% 
0,25 l, 996 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 299 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

499Ft

Coop Zero 
gyümölcsszörp

Málna, 
Narancs 

50% 
0,7 l, 713 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 549 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

459Ft

Nestea
Citrom, 
Barack,

Szilva 
1,5 l, 306 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 509 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

*  Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

DUNAHARASZTI

Coca-Cola
Zero, 

Eredeti íz 
Fanta

Narancs 
2,25 l, 

328 Ft/l
739 Ft

689Ft
306 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 739 + 50 = 789 Ft,
689 + 50 = 739 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 329 + 50 = 379 Ft,
309 + 50 = 359 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* + 50 Ft díj = 419 + 50 = 469 Ft,
399 + 50 = 449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. 
A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary 
Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.) 

KEDVEZMÉNY
200Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

2299Ft/db

82 Ft, 57 Ft, 64 Ft/db

Coop Mini Bell 
nadrágpelenka

Junior 12-25 kg, 28 db, 100 Ft/db
Midi 4-10 kg, 40 db, 70 Ft/db
Maxi 8-18 kg, 36 db, 78 Ft/db

2799 Ft

449Ft

Tento kéztörlő
Super Aqua 

2 rétegű 
2 tekercs, 225 Ft/tekercs

599Ft

Coop Mini Bell 
babahintőpor
100 g, 5990 Ft/kg

399Ft

Coop 
alutálkás 

kutyaeledel
Baromfival, 

Marhával és májjal 
300 g, 1330 Ft/kg

799Ft

Whiskas alutasakos 
macskaeledel

Klasszikus válogatás 
4x85 g, 2350 Ft/kg

Pedigree
DentaStix medium 

7 db, 180 g, 4439 Ft/kg,
Junior kutyaeledel 

4x100 g, 1998 Ft/kg

279Ft

Coop 
ceruzaelem

1,5V R6CO 
4 db, 70 Ft/db

669Ft

Labello 
ajakápoló

Classic, 
Soft Rosé 

4,8 g

599Ft

Coop For Body 
szárnyas betét

Ultravékony éjszakai 
9 db, 67 Ft/db

569Ft

Coop 
ökotáska

1499Ft

Zewa Deluxe toalettpapír
Camomile Comfort, Cashmere Peach 

3 rétegű, 8 tekercs, 187 Ft/tekercs

1699Ft

Coccolino 
öblítő-

koncentrátum
Blue Splash, Sensitive 

1700 ml, 999 Ft/l

KEDVEZMÉNY
150Ft
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2449Ft/db
1 db vásárlásakor 
6123 Ft/l

Head&Shoulders korpásodás elleni sampon 
Citrus Fresh, Menthol 
400 ml, 6498 Ft/l

2599 Ft 

Old Spice
Whitewater stift 50 ml, 33 980 Ft/l,
Whitewater deo spray 150 ml, 11 327 Ft/l,
Whitewater tusfürdő 400 ml, 4248 Ft/l

1699 Ft

1499Ft/db
1 db vásárlásakor
29 980, 9993, 3748 Ft/l
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KEDVEZMÉNY
100Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

OROSHÁZA

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg
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Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg,
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg,
Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg

1199 Ft

1099Ft/db
2 db vásárlásakor
3232, 3434, 3096 Ft/kg
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Gillette Blue3 eldobható borotva
3+1 db, 575 Ft/db

2299 Ft

2099Ft/db
1 db vásárlásakor
525 Ft/db
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Tomi
 Color gél 1,485 l, 1750 Ft/l
Amazonia freshness mosópor 1,65 kg, 1575 Ft/kg,
Color kapszula 24 db, 108 Ft/db

2599 Ft

2399Ft/db
1 db vásárlásakor
1615 Ft/l, 1454 Ft/kg, 100 Ft/db
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Somat
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db,
Gold Anti Grease Lemon gél 540 ml, 4443 Ft/l

2399 Ft

2299Ft/db
1 db vásárlásakor
96 Ft/db, 4257 Ft/l
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Eva szardínia
Növényi olajban, Növényi olajban citrommal
100/70 g, 8557 Ft/kg,
Paradicsomszószban 100/65 g, 5990 Ft/kg

599 Ft

549Ft/db
3 db vásárlásakor
7843, 5490 Ft/kg
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Milli Perfecto főzőtejszín 
UHT 
2x200 ml, 2373 Ft/l

949 Ft

Müller tejberizs 
Csoki, Zero csokoládé, Zero meggy, Zero fahéj, Zero natúr 
200 g, 1745 Ft/kg

349 Ft

799Ft/db
1 db vásárlásakor
1998 Ft/l

299Ft/db
2 db vásárlásakor
1495 Ft/kg
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Completa kávékrémpor
Utántöltő duopack 
2x200 g, 3748 Ft/kg

1499 Ft

Magyar ESL tej 
2,8%, 1 l

479 Ft

1299Ft/db
1 db vásárlásakor
3248 Ft/kg

379Ft/db
1 db vásárlásakor
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OKTÓBER 10-TŐL OKTÓBER 12-IG

Minden nap 
Baromfi hot-dog

200 g, 1245 Ft/kg

249Ft

Tento eü. papír
Family delicate 3 rétegű 

24 tekercses, 83 Ft/tek.

1999Ft

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

100 Ft értékű PICK Pickolino és Szalametti kupon a 2., 300 Ft értékű Jar mosogatószer kupon a 3.,
100 Ft értékű Kométa és Sága Füstli kupon a 4., 200 Ft értékű Milka csokoládé kupon a 9. 
és 200 Ft értékű Old Spice, valamint 150 Ft értékű Head&Shoulders kupon a 11. oldalon!

KI NE HAGYJA!




